CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA

PORTARIA N29/2021,
25 de outubro de 2021

TRANSFERE O "DIA DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL"
28/10/2021 (QUINTAFEIRA) PARA O DIA 29/10/2021 (SEXTA-FEIRA) E
DECLARA PONTO FACULTATIVO NA CAMARA MUNCIPAL DE-
FARTURA NO DIA 10  DE NOVEMBRO DE 2021 (SEGUNDA-FEIRA)"

Considerando que, o dia 28 de outubro é consagrado "O Dia do Servidor Públi-
co Municipal";
Considerando que, o dia 02 de novembro (terça-feira) é nacionalmente oficiali-
zado "O Dia de Finados;
Considerando que essas datas estão próximas e que é de interesse para os servi-
ços da Administração da Câmara Municipal, agrupar as referidas datas comemo-
rativas, nos dias 29 de Outubro e 12  de Novembro;

Fernando Emilio Bertoni, Presidente da Câmara Municipal de Fartura, Estado
de S. Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 12  Fica transferido para o dia 29 de Outubro de 2021 (sexta-feira) a come-

moração do "Dia do Servidor Público Municipal", e declara ponto facultativo no dia 1° de No-

vembro de 2021 (segunda-feira), na Câmara Municipal de Fartura.

Art. 2 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32  Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Fartura, em
25 de Outubro de 2021

ÇLjQkA
Bertom

-Presidente da Câmara-

Registre-se e Cumpra-se.
Diretoria da Câmara Municipal de

José Luís - Oliveira
-Diretor Geral-

Rua João Carlos N. Ribeiro, no 235- Tel (14) 3382.3334 - CEP 18.870.716- FARTURA/SP

FeIninljirBcijqní
-Presidente da Cãmnar-

ra.

DIÁRIO OFICIAL

Edição n5  342
Ano 2021

Página 3 de 9
Prefeitura Municipal de Fartura

www,fartura,sp.gov.brldiario-oficial-eletronico Terça-feira, 26 de Outubro de 2021

Câmara Municipãl De Fartura

Secretaria Câmara Municipãl

Portarias

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA

PORTARIA N"2912021
25 de outubro de 2021

TRANSFERE O "DIA DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL"
28/10/2021 (QUINTAFEIRA) PARA O DIA 29/10/2021 (SEXTA-FEIRA) E
DECLARA PONTO FACUUTATWO NA CAMAIIA MUNCIPAL DE-
FARTURA NO DIA 1" DE NOVEMBRO DE 2021 (SEGUNDA-FEIRA)

Considerando que, o dia 28 do outubro é consagrado "O Dia do Servidor Públi-
co Municipal";
Considerando que, o dia 02 de novembro (terça-feira) é nacionalmente oficiali-
zado "O Dia de Finados;
Considerando que essas datas estão próximas e que é de interesse para os servi-
ços da Administração cia Câmara Municipal, agrupar as referidas datas comemo-
rativas, flOS dias 29 de Outubro e 1" de Novembro;

Fernando Emilio Bcrtoni, Presidente da Câmara Municipal de Fartura, Estado
de S. Paulo, no uso de suas atribuições legais,

11 E S O L. V E:

Art. 10  Fica transferido para o dia 29 de Outubro de 2021 (sexta-feira) a come-

muoraçào do "Dia do Servidor Público Municipal", e declara ponto facultativo no dia 1" de No-

vembro de 2021 (segunda-feira), na Câmara Municipal de Fartura.

Art, 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" Revogam-se as disposições em contrário,

Cân,ara Municipal de Fartura, em
25 de Outubro de 2021

Registre-se e Cumpra-se.
Diretoria da Câmara Municipal de

José Lufa ' . Oliveira
-Diretor Geral-

^. 40~ Ca,1,,. N. Jddb.O-,,, ," 235- 7.1(14) 3382.3334 - C2P 18.970.716 -FAR2'Ul(%.ap

Icp
Brasil

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasiI, em conformidade com a MP ng 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.fartura.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico